

TRADING FOOD A/S

Helga Pedersens Gade 9, 7 1
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2018

Zemak revision APS
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TRADING FOOD A/S
Helga Pedersens Gade 9, 7 1
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 70272907

Fax: 96426521

e-mailadresse: henning@zemak.dk

CVR-nr: 24212351

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Vendsyssel Sparekasse
Strandvejen 62
9800 Hørring
DK Danmark

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Vi har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1/1 til 31/12 2017 for Trading Food AS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. Årsrapporten giver derfor et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold, og der påhviler ikke virksomheden eventualposter, som ikke fremgår af årsrapporten.

Vi anser betingelserne for at undlade revision af årsrapporten for 2016 opfyldt. Endvidere indstilles til generalforsamlingen, at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Århus, den 25. maj 2018.

Direktion

Preben O. Rahder

Direktør

Bestyrelse

Eva Elisabeth Dons
Formand

Mads Dons

Preben Otto Rahder

, den

Direktion

Preben Otto Rahder

Bestyrelse

Preben Otto Rahder

Eva Elisabeth Dons

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

....Selskabets formål er at drive handel, investering og rådgivning af enhver art.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

..... Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

..... Der er fra regnskabsårets afslutning frem til i dag ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder. Fra bestemmelserne for klasse C-virksomheder er tilvalgt reglerne om ledelsesberetning.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Selskabet har foretaget et sammendrag af posterne nettoomsætning og eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Igangværende arbejder for fremmed regning indregnes i nettoomsætningen i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af det i regnskabsåret udførte arbejde (produktionsmetoden).

Personale omkostninger

Omfatter løn og gager samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale.

Finansielle poster

Omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt a conto skat.

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, aktivet forventes at kunne realiseres til, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsperioden er 5 år.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med tillæg af opskrivninger og fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede

brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

5 år

Igangværende arbejder

Måles til salgspris efter en individuel bedømmelse.

Tilgodehavender

Måles til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser

Måles til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning			9.000
Bruttoresultat			9.000
Administrationsomkostninger		-14.287	-26.041
Andre driftsindtægter		38.895	
Resultat af ordinær primær drift		24.608	-17.041
Andre finansielle indtægter			27.418
Øvrige finansielle omkostninger			-497
Ordinært resultat før skat		24.608	9.880
Skat af årets resultat			-262
Årets resultat		24.608	9.618
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.608	9.618
I alt		24.608	9.618

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.000	20.000
Materielle anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Udskudte skatteaktiver		33.865	33.865
Tilgodehavende skat		5.357	2.613
Andre tilgodehavender			527
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		56.800	27.548
Tilgodehavender i alt		96.022	64.026
Andre værdipapirer og kapitalandele		196.770	259.546
Værdipapirer og kapitalandele i alt		196.770	259.546
Likvide beholdninger		77.444	20.993
Omsætningsaktiver i alt		370.236	344.565
Aktiver i alt		390.236	364.565

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indbetalt registreret kapital mv.		361.891	352.274
Overført resultat		24.608	9.618
Egenkapital i alt		386.499	361.892
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.800	3.200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		937	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.737	2.673
Gældsforpligtelser i alt		3.737	2.673
Passiver i alt		390.236	364.565